田沢交流センター使用許可申請書

年  月  日

   仙北市長     様

申請者 住所

氏名

  次のとおり、仙北市田沢交流センターを使用したいので、仙北市田沢交流センター条

例施行規則第５条の規定により申請します。

使 用 目 的

男      人

女      人

計      人

使 用 日 時

     月    日（  曜日）    時    分から

     月    日（  曜日）    時    分まで

日    時間

使 用 室 名

大 会 議 室 円 ア ト リ エ 教 室 円

談 話 室 円 婦 人 研 修 室 円

小 会 議 室 円 第１郷土文化研修室 円

体 育 館 円 第２郷土文化研修室 円

 円 情 報 化 研 修 室 円

 円  円

 円  円

   使 用 料 金 の 計 円